ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
CNPJ: 02.094.691/0001-65                                                          GESTÃO  2023/2024

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2024

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 01/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE-MT

CNPJ: 02.094.691/0001-65

CONTRATADO: João Paulo Miquelin Todesco 35083087820, CNPJ
41.773.932/0001-54

DO OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa
para prestação de serviços de assessoria e consultoria orçamentaria, contábil,
financeira e patrimonial da Câmara Municipal de Nova Canaã/MT, por um período
estimado de 12 meses.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais);

VIGÊNCIA: Esta Ata terá validade de 12 (DOZE) meses, contados a partir de sua publicação
no Jornal Oficial, podendo ser prorrogada.

Nova Canaã do Norte – MT, 08 de julho de 2024.

                                               ____________________________

Valdenice Batista da Silva

Agente de Contratação/Pregoeiro Oficial

Portaria 11/2024.